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Përgatitja.

Në një enë hidhni 6 - 7 litra ujë dhe 25
kg produkt. Përzjeni me një përzjerës
elektrik me numër të vogël rrotullimesh
derisa masa të bëhet homogjene pa
kokrriza dhe me viskozitetin e
deshiruar. Rekomandohet që përzjerja
të lihet në qetësi rreth 10 minuta dhe të
përzihet përseri përpara përdorimit.

Veshje dekorative me bazë çimento të
bardhë, pluhur mermeri me granulometri të
seleksionuar, rezina sintetike, agjent
hidrofobik si dhe aditiv të tjerë special. Ofron
iIzolim ndaj ujit dhe mbrojtie ndaj agjentëve
atmosferik. Formon një struktur të
qendrueshme dekorative e cila mbyll
plasaritjet e suvave me bazë çimento-
gëlqere.
I përshtatshëm për krĳimin e rifiniturave
dekorative në ambjente të brendshme dhe të
jashtme mbi siperfaqe të mbushura me llaç
cimentoje dhe llaç themelor termoizolues të
cilët paraprakisht janë rrafshuar me Center
Astar Universal ose me Center System
Termo Capot në sistemet e termoizolimit
Kapot.
Aplikimi i produktit mund të kryhet në mënyrë
manuale nëpërmjet një malle. Menjëherë pas
aplikimit bëhet rrafshimi me një mallë plastike
dhe punohet në drejtim vertikal, horizontal
ose rrethor në varësi të shĳeve estetike.

Raporti i Përzieries 6 - 7 litra ujë/25kg
Jetëgjatësia e llaçit 4 orë
Temperatura e aplikimit +5 deri +35 oC
Ngjyra E bardhe
Koha e punueshmërisë 20 min
Rezistenca ndaj lagështirës E mirë
Konsumi 2 - 4 kg/m2

Forma Pluhur
Paketimi Thase 25kg

Rezistenca në përkulje ≥ 2,5 N/mm2
Rezistenca në shtypje ≥ 7,0 N/mm2

3mm me vĳa
2mm me vĳa

Struktura që krĳon 1 mm e plotë

Aftësia ngjitëse ≥ 1, N/mm2

Ruajtja 12 muaj nga data e prodhimit
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